

## PRAKTISK INFO

**TID:** Torsdager kl. 15.30 – 18.30. Oppstart torsdag 25. august.

**BEKLEDNING:** Robuste klær og skotøy som passer for gårdsarbeid og turer.

**MAT:** Vi serverer et enkelt måltid ved ankomst, før aktivitetene setter i gang.

**SKYSS:** Si fra ved påmelding om du har behov for skyss. Vi kan hjelpe til med henting og bringing.

**ALDERSGRUPPE:** 10-14 år

**PÅMELDING TIL:** Gårdbruker Torill Hynne Fjære  
mob: 917 35 893 epost: [post@fjaregard.no](mailto:post@fjaregard.no)

### INN PÅ TUNET

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på TUNET Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteproducent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



[www.innpatunet.no](http://www.innpatunet.no)



  
**Inn på tunet**  
Norge SA

## ETTERMIDDAGSAKTIVITETER PÅ FJÆRE GÅRD

Gratis aktiviteter for barn og unge på ettermiddager  
Løpende påmelding - se bakside for mer info

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge, Bufdir og  
Larvik kommune



## OM GÅRDEN OG MENNESKENE

Fjære Gård ligger i Østre Hedrum i Larvik kommune kun 15 min kjøretur fra både Larvik og Sandefjord sentrum.

Gården har vært drevet siden 1800 tallet.

I tillegg til Inn på tunet, dyrkes korn, gras til eget bruk og åkerbønner på gården og skogen er i aktiv drift.

På gården har vi fjordhester, kaniner, høner, griser (på sommeren), en kastret okse og to katter.

På Fjære Gård bor Jørgen Fjære og Torill Hynne Fjære med tenåringsbarna Kristoffer og Karoline.

Torill er ansvarlig for Inn på tunet driften og har drevet med hest i godt og vel 30 år, med en forkjærlighet for den norske Fjordhesten, er utdannet agronom, har tatt studiet Hesteassisterte intervensjoner.

Jørgen er ansvarlig for den tradisjonelle gårdsdriften, er utdannet sveiser og jobber utenfor gården med dette.

På gården jobber også Ragnhild Mangelrød, som er hestefaglært med flere års jobberfaring fra Langedrag Naturpark.

## HOS OSS KAN DU

Få gode naturopplevelser og nærkontakt til dyr.

Du vil få se og oppleve hvordan det er å bo på gård og ta del i de daglige oppgavene på en gård med ulike dyr.

Vi leier og steller hestene, og det blir mulighet for litt ridning og kjøring med hest og vogn m.m.

Kos og stell med kaniner, griser høner og kattene Billy og Lille Willy (om ikke han har stukket av igjen).

Det vil også bli mulig å få hilse på naboens fine valper.

Vi lager og spiser litt mat før aktivitetene starter opp.



## OPPHOLDET HAR HOVEDFOKUS PÅ:

1. Dyre og hesteassisterte aktiviteter
2. Ridning og kjøring med hest og vogn
3. Lek og moro
4. Div. andre gårdsaktiviteter

